[image: image1.jpg]

НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
00.00.2023г                                            с. Новоуспенка                                             ПРОЕКТ
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2022 год»
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2022 год в том числе:
- исполнение бюджета поселения по доходам 15463,6 тыс. рублей и расходам 15461,9 тыс. рублей (приложениям № 1,2,3,4);

- исполнение бюджета поселения с профицитом 1,7 тыс. рублей;

- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  поселения за 2022 год в сумме 1,7 тыс. рублей со знаком минус;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в                                «Ведомостях органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета».
          Председатель Новоуспенского                                                                  Глава Новоуспенского
          сельского Совета депутатов                                                                                            сельсовета

                                   Л.Г. Иванова                                                                                         Л.В. Ховрич